

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger  
 Inh. Sascha Behnken  
 Herr Sascha Behnken  
 In de Tarpen 120  
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604378  
 Kundennr.: 55470  
 Datum: 30. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210604967 vom 30.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 20147  |                 | <b>Kotflügel HMK 2480,</b><br>DE HAAN Einachskotflügel, HMK 24/800,<br>Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus<br>mit geradem Rücken, eckige Ausführung<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 1,16 kg | 1     | Stück   | 13,52                               | 13,52         |
| 2    | 40627  |                 | <b>SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 10</b><br>SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 10<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 2,00 kg  | 200   | Stück   | 0,07                                | 14,00         |
| 3    | 402750 |                 | <b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b><br>Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t)<br>6 mm, L: 10 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,44 kg   | 1     | Stück   | 10,90                               | 10,90         |
| 5    | 401146 |                 | <b>Rohrstütze Ø 48 x 700 mm</b><br>Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem<br>Rohrende, feuerverzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 19,50 kg  | 10    | Stück   | 7,17                                | 71,70         |
| 6    | 40113  |                 | <b>BÜNTE Rohrstütze</b><br>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 4,14 kg   | 2     | Stück   | 4,94                                | 9,88          |
| 7    | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>120,00</b> |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 22,80         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>142,80</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604378

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604378 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,24

### Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger  
Inh. Sascha Behnken  
Herr Sascha Behnken  
In de Tarpen 120  
22848 Norderstedt  
Deutschland